
Planinska trka na Košutnjaku -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2019-12-21 11:00:00

Košutnjak - 12km Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#228) M Sen Ak Apatin 12 km 03:50 0:46:04
2 Ratko Maksimović (#279) M Sen PSK Balkan 12 km 04:29 0:53:48
3 Željko Radović (#196) M Sen PSK Balkan Beograd 12 km 04:38 0:55:36
4 Srdjan Jovanović (#242) M Sen 12 km 04:47 0:57:23

5 Athanasios Tsirimiagkos
(#170) M Sen Kassios Dias-chozen

Team 12 km 04:51 0:58:09

6 Ivana Zivkovic (#300) Ž Sen 12 km 04:54 0:58:53
7 Dimitrije Jovanović (#282) M Sen 12 km 04:57 0:59:26
8 Vladimir Riling (#132) M Sen TK Sprint Sombor 12 km 04:58 0:59:36
9 Petar Savić (#186) M Sen 12 km 05:00 1:00:03

10 Goran Nikolić (#203) M Sen Adidas Runners
Belgrade 12 km 05:01 1:00:15

11 Boris Tasić (#251) M Sen First Step 12 km 05:02 1:00:22
12 Nenad Tabandželić (#142) M Sen 12 km 05:05 1:00:59
13 Sasa Mirkovic (#255) M Sen 12 km 05:12 1:02:28
14 Aleksandar Glavonjic (#229) M Sen 12 km 05:14 1:02:45
15 Nemanja Jokic (#252) M Sen Firststep 12 km 05:14 1:02:52
16 Alexandros Mavronas (#227) M Sen Kassios Dias 12 km 05:17 1:03:18

17 Goran Arsić (#205) M Sen Belgrade Running
Club 12 km 05:17 1:03:20

18 Maja Jovanovic (#133) Ž Sen 12 km 05:19 1:03:42
19 Goran Ungurović (#111) M Sen PSK Balkan 12 km 05:19 1:03:49
20 Gligorije Zajic (#260) M Sen 12 km 05:20 1:04:02
21 Nikola Rakocevic (#201) M Sen 12 km 05:20 1:04:05
22 Zoran Vujic (#241) M Sen 12 km 05:21 1:04:12
23 Darko Mihailović (#264) M Sen 12 km 05:22 1:04:24
24 Rade Trkulja (#181) M Sen 10m 12 km 05:25 1:05:01
25 Milan Kovačić (#235) M Sen Ark Somaraton 12 km 05:25 1:05:02
26 Bojan Đačić (#204) M Sen PSK Balkan 12 km 05:26 1:05:09
27 Vladimir Sinđelić (#271) M Sen Ljukten PSD 12 km 05:26 1:05:15
28 Nenad Bozic (#125) M Sen Asics Skola Trcanja 12 km 05:26 1:05:17
29 Ljubomir Radojko (#269) M Sen Ljukten PSD 12 km 05:28 1:05:35
30 Dusan Kosmovski (#274) M Sen / 12 km 05:28 1:05:39

31 Sara Ilić (#144) Ž Sen Adidas Runners
Belgrade 12 km 05:28 1:05:39

32 Branislav Pavlovic (#232) M Sen 12 km 05:31 1:06:08
33 Dusan Kovic (#231) M Sen 12 km 05:31 1:06:08
34 Miloš Samardžija (#199) M Sen 12 km 05:31 1:06:11
35 Dejan Todorović (#127) M Sen PSK Balkan 12 km 05:35 1:07:02

36 Djordje Hadzi Vuckovic
(#310) M Sen Agape 12 km 05:38 1:07:39

37 Aleksandra Todorović (#122) Ž Sen PSK Balkan 12 km 05:39 1:07:48

38 Srđan Stolić (#291) M Sen Capital Crew
Belgrade 12 km 05:39 1:07:52

39 Goran Brzaković (#233) M Sen 12 km 05:40 1:07:59
40 Dragana Dokmanovic (#114) M Sen 12 km 05:40 1:08:03
41 Dalibor Tasevski (#289) M Sen 12 km 05:40 1:08:05
42 Nikola Miljkov (#257) M Sen SK Tribe 12 km 05:41 1:08:15

43 Tijana Panic (#169) Ž Sen Kassios Dias-chozen
Team 12 km 05:43 1:08:35

44 Bata Dudić (#253) M Sen Vojska Srbije 12 km 05:43 1:08:36
45 Iva Vejnovic (#224) Ž Sen 12 km 05:43 1:08:40
46 Ivan Jevtić (#245) M Sen Maratonci Pančevo 12 km 05:44 1:08:53
47 Milan Jovanović (#147) M Sen PSK Balkan 12 km 05:44 1:08:53
48 Aleksandar Kovacevic (#112) M Sen Psk Balkan 12 km 05:45 1:08:58
49 Aleksandar Rajić (#246) M Sen OVCE 12 km 05:45 1:08:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Danijela Jurošević (#131) Ž Sen 12 km 05:45 1:08:58
51 Dušan Marinković (#119) M Sen PSK Balkan 12 km 05:45 1:08:58
52 Žarko Braunović (#182) M Sen BRC 12 km 05:48 1:09:36
53 Simona Petrović (#283) Ž Sen OAK 12 km 05:49 1:09:50
54 Igor Stefanovic (#117) M Sen PSK Balkan 12 km 05:50 1:09:58
55 Aleksandar Obradović (#359) M Sen 12 km 05:54 1:10:45
56 Miljan Matić (#141) M Sen Ultra Ilustra 12 km 05:55 1:10:59
57 Zoran Planojević (#225) M Sen 12 km 05:59 1:11:52
58 Milan Nikolic (#234) M Sen 12 km 06:01 1:12:10
59 Nemanja Rabrenovic (#110) M Sen PSK Balkan 12 km 06:01 1:12:13
60 Petar Radjenovic (#211) M Sen 12 km 06:02 1:12:29
61 Marko Kuzmanovic (#328) M Sen 12 km 06:03 1:12:36
62 Jasna Mijalčić (#194) Ž Sen 12 km 06:03 1:12:40
63 Bojan Stanojevic (#262) M Sen Crossfit 12 km 06:03 1:12:41
64 Nemanja Milosavljević (#152) M Sen 12 km 06:04 1:12:44
65 Ivan Milosavljevic (#179) M Sen #avalasubotom 12 km 06:04 1:12:45
66 Borislav Tubić (#248) M Sen 12 km 06:06 1:13:07
67 Zoran Krstic (#261) M Sen 12 km 06:06 1:13:07
68 Danilo Obradovic (#197) M Sen PSK Balkan 12 km 06:08 1:13:39
69 Ivana Tanazevic (#301) Ž Sen AK Crvena Zvezda 12 km 06:11 1:14:12
70 Nenad Veljkovic (#281) M Sen Maratonci Pancevo 12 km 06:11 1:14:17
71 Milos Gopic (#120) M Sen PSK Balkan 12 km 06:13 1:14:31
72 Đorđe Žiropađa (#259) M Sen 12 km 06:13 1:14:38
73 Gordana D. Jovanović (#176) Ž Sen 12 km 06:15 1:14:56
74 Nenad Dramićanin (#137) M Sen PSK Balkan 12 km 06:16 1:15:11
75 Saša Petrović (#212) M Sen 12 km 06:16 1:15:11
76 Jovo Sudiic (#188) M Sen 12 km 06:19 1:15:46
77 Maksim Ljubenkovic (#238) M Sen 12 km 06:20 1:15:56
78 Nikola Vucenovic (#239) M Sen 12 km 06:20 1:15:56
79 Rastko Markovic (#250) M Sen 12 km 06:20 1:15:56
80 Dragan Ćirić (#134) M Sen Belhospice 12 km 06:22 1:16:21
81 Marinko Knezevic (#007) M Sen Maratonci Pancevo 12 km 06:24 1:16:53
82 Slaven Bogdanović (#185) M Sen 12 km 06:25 1:16:55
83 Nikola Kosanović (#230) M Sen 12 km 06:26 1:17:12
84 Milica Terzic (#240) Ž Sen / 12 km 06:27 1:17:22
85 Vedrana Gvozdenović (#126) Ž Sen PSK Balkan 12 km 06:27 1:17:24
86 Jelena Paunović (#249) Ž Sen 12 km 06:27 1:17:29

87 Slobodan Veljovic (#129) M Sen Balkanska Trkačka
Liga 12 km 06:29 1:17:53

88 Nikola Nešović (#247) M Sen 12 km 06:31 1:18:14
89 Vanja Jović (#278) Ž Sen Chili Runers LE 12 km 06:33 1:18:41
90 Jovica Cucic (#237) M Sen ARK Fruska Gora 12 km 06:34 1:18:48
91 Aleksandar Adamov (#113) M Sen VAK 1926 12 km 06:34 1:18:53
92 Khop B. Gurung (#175) M Sen ARK Fruska Gora 12 km 06:38 1:19:33
93 Marko Erceg (#165) M Sen PSK Balkan 12 km 06:38 1:19:40
94 Aleksandra Markov (#313) Ž Sen BRC 12 km 06:39 1:19:49
95 Milica Lukovic (#116) Ž Sen PSK Balkan 12 km 06:41 1:20:10
96 Adam Nikic (#207) M Sen Ungurjani 12 km 06:41 1:20:12
97 Aleksa Milovanović (#214) M Sen Ungurjani 12 km 06:41 1:20:15
98 Vladimir Petrovic (#178) M Sen 12 km 06:42 1:20:18
99 Sally Mairs (#220) Ž Sen 12 km 06:42 1:20:21

100 Marko Birtasevic (#285) M Sen 12 km 06:42 1:20:25
101 Velisav Vasić (#256) M Sen Nemam 12 km 06:42 1:20:25
102 Jasna Miletić (#294) Ž Sen Adidas Runners 12 km 06:43 1:20:38
103 Danijela Stankovic (#244) Ž Sen 12 km 06:45 1:20:54
104 Nenad Jovanovic (#187) M Sen 12 km 06:46 1:21:09
105 Stojan Vojnović (#254) M Sen 12 km 06:46 1:21:14
106 Petar Vicevac (#268) M Sen Trka Kosutnjak 12 km 06:47 1:21:20
107 Ankica Carica (#221) Ž Sen 12 km 06:48 1:21:30
108 Dušan Mirilo (#128) M Sen 12 km 06:48 1:21:30



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
109 Bogdan Maksimovic (#195) M Sen 12 km 06:49 1:21:42
110 Bojan Jevremovic (#168) M Sen 12 km 06:50 1:21:59
111 Dijana Vukmirovic (#150) Ž Sen 12 km 06:51 1:22:12
112 Katarina Kuzman (#277) Ž Sen 12 km 06:51 1:22:12
113 Maja Simic (#121) Ž Sen PSK Balkan 12 km 06:54 1:22:45
114 Nemanja Slavić (#276) M Sen PSK Balkan 12 km 06:54 1:22:53

115 Gianmaria Giannone (#213) M Sen Adidas Runners
Belgrade 12 km 06:57 1:23:27

116 Vladimir Lazic (#295) M Sen 12 km 06:59 1:23:47

117 Svetlana Đalović (#339) Ž Sen Maraton Tim
Požarevac 12 km 06:59 1:23:53

118 Marko Mijailović (#280) M Sen Sad Trči - Topola 12 km 07:04 1:24:44

119 Srdjan Peric (#177) M Sen SAD Topola TRCI
Oplenac 12 km 07:04 1:24:44

120 Dragan Glišić (#270) M Sen Ljukten PSD 12 km 07:05 1:25:01
121 Mirjana Topić (#189) Ž Sen UTS 12 km 07:06 1:25:08
122 Snežana Brković (#124) Ž Sen Nike Run Club 12 km 07:06 1:25:08
123 Dragan Petrović (#154) M Sen 12 km 07:08 1:25:36
124 Anita Milovanović (#217) Ž Sen BRC 12 km 07:09 1:25:43
125 Jasmina Lopušina (#222) Ž Sen BRC 12 km 07:10 1:25:59

126 Vladimir Vujin (#226) M Sen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

12 km 07:11 1:26:09

127 Mileta Vračar (#290) M Sen Tipteh 12 km 07:16 1:27:06

128 Andrea Milenkov Devald
(#148) Ž Sen 12 km 07:16 1:27:13

129 Nataša Lazarević (#321) Ž Sen 12 km 07:16 1:27:15
130 Miroslav Lazović (#161) M Sen --- 12 km 07:19 1:27:53
131 Dejan Dzodan (#145) M Sen 12 km 07:21 1:28:06
132 Aleksandar Trivunovic (#167) M Sen 12 km 07:21 1:28:08
133 Vlada Djuric (#292) M Sen 12 km 07:22 1:28:29
134 Danijela Nestorovic (#138) Ž Sen 12 km 07:23 1:28:36
135 Marina Petrović (#153) Ž Sen 12 km 07:24 1:28:50
136 Mirjana Žiropađa (#258) Ž Sen 12 km 07:24 1:28:50
137 Dejan Trajkovski (#193) M Sen PSK Balkan 12 km 07:25 1:28:58
138 Sasa Tucakovic (#263) Ž Sen Belhospice Tim 12 km 07:25 1:28:58
139 Vesna Đoković (#118) Ž Sen PSK Balkan 12 km 07:25 1:28:58
140 Marija Stojanovic (#171) Ž Sen Agape/ Griffin 12 km 07:27 1:29:27
141 Stefan Malenovic (#172) M Sen Griffin/agape 12 km 07:27 1:29:27
142 Mihailo Milovanovic (#206) M Sen Ungurjani 12 km 07:29 1:29:45
143 Helena Đurić (#215) Ž Sen 12 km 07:29 1:29:51
144 Goran Gnjidić (#139) M Sen 12 km 07:30 1:30:01
145 Marko Matković (#140) M Sen 12 km 07:30 1:30:01
146 Milica Popović (#109) Ž Sen 12 km 07:33 1:30:30
147 Ksenija Blazic (#236) Ž Sen BRC Trail Crew 12 km 07:34 1:30:45
148 Vladimir Bulaić (#174) M Sen ARK Somaraton 12 km 07:36 1:31:13
149 Danka Djokovic (#160) Ž Sen 12 km 07:37 1:31:19
150 Marija Stjepanović (#157) Ž Sen 12 km 07:37 1:31:19
151 Teodora Jovanovic (#151) Ž Sen 12 km 07:39 1:31:45
152 Marija Besevic (#162) Ž Sen 12 km 07:40 1:31:59
153 Jana Jovanović (#243) Ž Sen KPU 12 km 07:45 1:32:57
154 Kristina Gavric (#149) Ž Sen 12 km 07:50 1:34:05
155 Snezana Šiljkovic (#311) Ž Sen 12 km 07:50 1:34:05
156 Dušanka Nigrenji (#210) Ž Sen PSK Balkan 12 km 07:51 1:34:09
157 Vladimir Lazić (#108) M Sen 12 km 07:59 1:35:53
158 Ivana Trivunovic (#166) Ž Sen 12 km 08:01 1:36:14
159 Aleksandra Peric (#190) Ž Sen Sev 12 km 08:03 1:36:34
160 Jovana Peric (#216) Ž Sen SEV 12 km 08:03 1:36:34

161 Mirjana Cujic (#200) Ž Sen Capital Crew
Belgrade 12 km 08:03 1:36:38

162 Izabella Hemze (#192) Ž Sen UF - Subotica 12 km 08:09 1:37:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
163 Róbert Dudás (#191) M Sen Erdsoft 12 km 08:09 1:37:42
164 Dragana Bujošević (#158) Ž Sen 12 km 08:15 1:38:56
165 Ljubomir Brkić (#159) M Sen 12 km 08:15 1:38:56
166 Aleksandra Vujović (#173) Ž Sen 12 km 08:24 1:40:48
167 Albert Fridrih (#275) M Sen Erdsoft 12 km 08:55 1:47:03
168 Snezana Jovicki (#381) Ž Sen Samostalno 12 km 10:02 2:00:26
169 Admira Koničanin (#344) Ž Sen Psd Beleg Tutin 0 km DNS
170 Aleksandar Stankovic (#323) M Sen PAK Mosor Nis 0 km DNS
171 Aleksandar Stefanovic (#347) M Sen 0 km DNS
172 Alice Wenborn (#136) Ž Sen 0 km DNS
173 Ana Djordjević (#350) Ž Sen 0 km DNS

174 Andrijana Kaludjerovic
(#317) Ž Sen Belgrade Running

Club 0 km DNS

175 Branko Mihajlovic (#299) M Sen ''spartak'' Opovo 0 km DNS
176 Darko Dimitrijević (#330) M Sen 0 km DNS
177 Dragan Gazivoda (#155) M Sen 0 km DNS
178 Dušan Petrović (#288) M Sen Sportagora 0 km DNS
179 Goran Milinovic (#325) M Sen 0 km DNS

180 Goran Petrić (#341) M Sen AK Rudar Pljevlja
Crna Gora 0 km DNS

181 Igor Mijović (#180) M Sen 0 km DNS
182 Ilija Delevic (#135) M Sen / 0 km DNS
183 Isidora Vasić (#316) Ž Sen 0 km DNS
184 Ivan Aracki (#272) M Sen 0 km DNS

185 Ivan Dlacic (#335) M Sen Vojska Srbije
Specijalna Brigada 0 km DNS

186 Ivan Krstevski (#338) M Sen 0 km DNS
187 Ivana Sokolović (#331) Ž Sen OAK Novi Sad 0 km DNS
188 Jelena Janežić (#298) Ž Sen 0 km DNS
189 Jelena Jovanovic (#198) Ž Sen PSK Balkan 0 km DNS
190 Jelena Lukić (#348) Ž Sen ARK Petrovgrad 0 km DNS
191 Jovana Mijatovic (#322) Ž Sen 0 km DNS
192 Jovana Nikolić (#143) Ž Sen 0 km DNS
193 Katarina Maksić (#334) Ž Sen 0 km DNS
194 Kristian Matuh (#337) M Sen 0 km DNS
195 Lemi Cvetkovic (#286) M Sen 0 km DNS
196 Luka Milosevic (#293) M Sen 0 km DNS
197 Marina Milić (#326) Ž Sen 0 km DNS
198 Marina Pajčin (#354) Ž Sen Running Tribe 0 km DNS
199 Marina Vidaković (#336) Ž Sen 0 km DNS
200 Mario Stojanovic (#115) M Sen 0 km DNS
201 Matija Bjelic (#208) M Sen Ungurjani 0 km DNS
202 Milan Delić (#349) M Sen 0 km DNS
203 Milan Velimirović (#333) M Sen 0 km DNS
204 Nebojša Ćulumović (#324) M Sen Ak Apatin 0 km DNS
205 Nevena Arsic Gracin (#320) Ž Sen 0 km DNS
206 Nikola Mijatovic (#332) M Sen 0 km DNS
207 Ognjen Tot (#327) M Sen 0 km DNS
208 Petar Nikic (#209) M Sen Ungurjani 0 km DNS
209 Pjer Vuckovic (#343) M Sen BRC Trail Crew 0 km DNS
210 Sladjana Polic (#223) Ž Sen Ekipa Za Trcanje 0 km DNS
211 Snezana Kecman (#340) Ž Sen Nrcbgd 0 km DNS

212 Stefan Vukajlović (#353) M Sen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

213 Tanja Perisic (#342) Ž Sen MAU 0 km DNS
214 Tanja Vidakovic (#346) Ž Sen Brc Trail Crew 0 km DNS
215 Uros Majstorovic (#273) M Sen 0 km DNS
216 Viktor Veljkovic (#352) M Sen Trojka Za Trk 0 km DNS
217 Vladica Janosevic (#345) M Sen 0 km DNS
218 Vladimir Jovic (#363) M Sen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
219 Vladimir Rajić (#380) M Sen 0 km DNS
220 Vuk Mihajlovic (#296) M Sen Agape 0 km DNS
221 Vuk Radoičić (#315) M Sen 0 km DNS
222 Zarija Milanović (#318) M Sen Panorama 0 km DNS
223 Željko Lečić (#351) M Sen 0 km DNS
224 Zlatica Lazarevic (#297) Ž Sen Agape 0 km DNS
225 Zoran Damjanović (#284) M Sen Mazda323 0 km DNS
226 Zorica Polimac (#183) Ž Sen 0 km DNS
227 Zvezdana Radović (#329) Ž Sen 0 km DNS

Košutnjak - 12km Kategorija: M Sen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#228) M Sen Ak Apatin 12 km 03:50 0:46:04
2 Ratko Maksimović (#279) M Sen PSK Balkan 12 km 04:29 0:53:48
3 Željko Radović (#196) M Sen PSK Balkan Beograd 12 km 04:38 0:55:36
4 Srdjan Jovanović (#242) M Sen 12 km 04:47 0:57:23

5 Athanasios Tsirimiagkos
(#170) M Sen Kassios Dias-chozen

Team 12 km 04:51 0:58:09

6 Dimitrije Jovanović (#282) M Sen 12 km 04:57 0:59:26
7 Vladimir Riling (#132) M Sen TK Sprint Sombor 12 km 04:58 0:59:36
8 Petar Savić (#186) M Sen 12 km 05:00 1:00:03

9 Goran Nikolić (#203) M Sen Adidas Runners
Belgrade 12 km 05:01 1:00:15

10 Boris Tasić (#251) M Sen First Step 12 km 05:02 1:00:22
11 Nenad Tabandželić (#142) M Sen 12 km 05:05 1:00:59
12 Sasa Mirkovic (#255) M Sen 12 km 05:12 1:02:28
13 Aleksandar Glavonjic (#229) M Sen 12 km 05:14 1:02:45
14 Nemanja Jokic (#252) M Sen Firststep 12 km 05:14 1:02:52
15 Alexandros Mavronas (#227) M Sen Kassios Dias 12 km 05:17 1:03:18

16 Goran Arsić (#205) M Sen Belgrade Running
Club 12 km 05:17 1:03:20

17 Goran Ungurović (#111) M Sen PSK Balkan 12 km 05:19 1:03:49
18 Gligorije Zajic (#260) M Sen 12 km 05:20 1:04:02
19 Nikola Rakocevic (#201) M Sen 12 km 05:20 1:04:05
20 Zoran Vujic (#241) M Sen 12 km 05:21 1:04:12
21 Darko Mihailović (#264) M Sen 12 km 05:22 1:04:24
22 Rade Trkulja (#181) M Sen 10m 12 km 05:25 1:05:01
23 Milan Kovačić (#235) M Sen Ark Somaraton 12 km 05:25 1:05:02
24 Bojan Đačić (#204) M Sen PSK Balkan 12 km 05:26 1:05:09
25 Vladimir Sinđelić (#271) M Sen Ljukten PSD 12 km 05:26 1:05:15
26 Nenad Bozic (#125) M Sen Asics Skola Trcanja 12 km 05:26 1:05:17
27 Ljubomir Radojko (#269) M Sen Ljukten PSD 12 km 05:28 1:05:35
28 Dusan Kosmovski (#274) M Sen / 12 km 05:28 1:05:39
29 Branislav Pavlovic (#232) M Sen 12 km 05:31 1:06:08
30 Dusan Kovic (#231) M Sen 12 km 05:31 1:06:08
31 Miloš Samardžija (#199) M Sen 12 km 05:31 1:06:11
32 Dejan Todorović (#127) M Sen PSK Balkan 12 km 05:35 1:07:02

33 Djordje Hadzi Vuckovic
(#310) M Sen Agape 12 km 05:38 1:07:39

34 Srđan Stolić (#291) M Sen Capital Crew
Belgrade 12 km 05:39 1:07:52

35 Goran Brzaković (#233) M Sen 12 km 05:40 1:07:59
36 Dragana Dokmanovic (#114) M Sen 12 km 05:40 1:08:03
37 Dalibor Tasevski (#289) M Sen 12 km 05:40 1:08:05
38 Nikola Miljkov (#257) M Sen SK Tribe 12 km 05:41 1:08:15
39 Bata Dudić (#253) M Sen Vojska Srbije 12 km 05:43 1:08:36
40 Ivan Jevtić (#245) M Sen Maratonci Pančevo 12 km 05:44 1:08:53
41 Milan Jovanović (#147) M Sen PSK Balkan 12 km 05:44 1:08:53
42 Aleksandar Kovacevic (#112) M Sen Psk Balkan 12 km 05:45 1:08:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Aleksandar Rajić (#246) M Sen OVCE 12 km 05:45 1:08:58
44 Dušan Marinković (#119) M Sen PSK Balkan 12 km 05:45 1:08:58
45 Žarko Braunović (#182) M Sen BRC 12 km 05:48 1:09:36
46 Igor Stefanovic (#117) M Sen PSK Balkan 12 km 05:50 1:09:58
47 Aleksandar Obradović (#359) M Sen 12 km 05:54 1:10:45
48 Miljan Matić (#141) M Sen Ultra Ilustra 12 km 05:55 1:10:59
49 Zoran Planojević (#225) M Sen 12 km 05:59 1:11:52
50 Milan Nikolic (#234) M Sen 12 km 06:01 1:12:10
51 Nemanja Rabrenovic (#110) M Sen PSK Balkan 12 km 06:01 1:12:13
52 Petar Radjenovic (#211) M Sen 12 km 06:02 1:12:29
53 Marko Kuzmanovic (#328) M Sen 12 km 06:03 1:12:36
54 Bojan Stanojevic (#262) M Sen Crossfit 12 km 06:03 1:12:41

55 Nemanja Milosavljević
(#152) M Sen 12 km 06:04 1:12:44

56 Ivan Milosavljevic (#179) M Sen #avalasubotom 12 km 06:04 1:12:45
57 Borislav Tubić (#248) M Sen 12 km 06:06 1:13:07
58 Zoran Krstic (#261) M Sen 12 km 06:06 1:13:07
59 Danilo Obradovic (#197) M Sen PSK Balkan 12 km 06:08 1:13:39
60 Nenad Veljkovic (#281) M Sen Maratonci Pancevo 12 km 06:11 1:14:17
61 Milos Gopic (#120) M Sen PSK Balkan 12 km 06:13 1:14:31
62 Đorđe Žiropađa (#259) M Sen 12 km 06:13 1:14:38
63 Nenad Dramićanin (#137) M Sen PSK Balkan 12 km 06:16 1:15:11
64 Saša Petrović (#212) M Sen 12 km 06:16 1:15:11
65 Jovo Sudiic (#188) M Sen 12 km 06:19 1:15:46
66 Maksim Ljubenkovic (#238) M Sen 12 km 06:20 1:15:56
67 Nikola Vucenovic (#239) M Sen 12 km 06:20 1:15:56
68 Rastko Markovic (#250) M Sen 12 km 06:20 1:15:56
69 Dragan Ćirić (#134) M Sen Belhospice 12 km 06:22 1:16:21
70 Marinko Knezevic (#007) M Sen Maratonci Pancevo 12 km 06:24 1:16:53
71 Slaven Bogdanović (#185) M Sen 12 km 06:25 1:16:55
72 Nikola Kosanović (#230) M Sen 12 km 06:26 1:17:12

73 Slobodan Veljovic (#129) M Sen Balkanska Trkačka
Liga 12 km 06:29 1:17:53

74 Nikola Nešović (#247) M Sen 12 km 06:31 1:18:14
75 Jovica Cucic (#237) M Sen ARK Fruska Gora 12 km 06:34 1:18:48
76 Aleksandar Adamov (#113) M Sen VAK 1926 12 km 06:34 1:18:53
77 Khop B. Gurung (#175) M Sen ARK Fruska Gora 12 km 06:38 1:19:33
78 Marko Erceg (#165) M Sen PSK Balkan 12 km 06:38 1:19:40
79 Adam Nikic (#207) M Sen Ungurjani 12 km 06:41 1:20:12
80 Aleksa Milovanović (#214) M Sen Ungurjani 12 km 06:41 1:20:15
81 Vladimir Petrovic (#178) M Sen 12 km 06:42 1:20:18
82 Marko Birtasevic (#285) M Sen 12 km 06:42 1:20:25
83 Velisav Vasić (#256) M Sen Nemam 12 km 06:42 1:20:25
84 Nenad Jovanovic (#187) M Sen 12 km 06:46 1:21:09
85 Stojan Vojnović (#254) M Sen 12 km 06:46 1:21:14
86 Petar Vicevac (#268) M Sen Trka Kosutnjak 12 km 06:47 1:21:20
87 Dušan Mirilo (#128) M Sen 12 km 06:48 1:21:30
88 Bogdan Maksimovic (#195) M Sen 12 km 06:49 1:21:42
89 Bojan Jevremovic (#168) M Sen 12 km 06:50 1:21:59
90 Nemanja Slavić (#276) M Sen PSK Balkan 12 km 06:54 1:22:53

91 Gianmaria Giannone (#213) M Sen Adidas Runners
Belgrade 12 km 06:57 1:23:27

92 Vladimir Lazic (#295) M Sen 12 km 06:59 1:23:47
93 Marko Mijailović (#280) M Sen Sad Trči - Topola 12 km 07:04 1:24:44

94 Srdjan Peric (#177) M Sen SAD Topola TRCI
Oplenac 12 km 07:04 1:24:44

95 Dragan Glišić (#270) M Sen Ljukten PSD 12 km 07:05 1:25:01
96 Dragan Petrović (#154) M Sen 12 km 07:08 1:25:36

97 Vladimir Vujin (#226) M Sen
Fakultet

Organizacionih
Nauka

12 km 07:11 1:26:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Mileta Vračar (#290) M Sen Tipteh 12 km 07:16 1:27:06
99 Miroslav Lazović (#161) M Sen --- 12 km 07:19 1:27:53

100 Dejan Dzodan (#145) M Sen 12 km 07:21 1:28:06

101 Aleksandar Trivunovic
(#167) M Sen 12 km 07:21 1:28:08

102 Vlada Djuric (#292) M Sen 12 km 07:22 1:28:29
103 Dejan Trajkovski (#193) M Sen PSK Balkan 12 km 07:25 1:28:58
104 Stefan Malenovic (#172) M Sen Griffin/agape 12 km 07:27 1:29:27
105 Mihailo Milovanovic (#206) M Sen Ungurjani 12 km 07:29 1:29:45
106 Goran Gnjidić (#139) M Sen 12 km 07:30 1:30:01
107 Marko Matković (#140) M Sen 12 km 07:30 1:30:01
108 Vladimir Bulaić (#174) M Sen ARK Somaraton 12 km 07:36 1:31:13
109 Vladimir Lazić (#108) M Sen 12 km 07:59 1:35:53
110 Róbert Dudás (#191) M Sen Erdsoft 12 km 08:09 1:37:42
111 Ljubomir Brkić (#159) M Sen 12 km 08:15 1:38:56
112 Albert Fridrih (#275) M Sen Erdsoft 12 km 08:55 1:47:03
113 Aleksandar Stankovic (#323) M Sen PAK Mosor Nis 0 km DNS

114 Aleksandar Stefanovic
(#347) M Sen 0 km DNS

115 Branko Mihajlovic (#299) M Sen ''spartak'' Opovo 0 km DNS
116 Darko Dimitrijević (#330) M Sen 0 km DNS
117 Dragan Gazivoda (#155) M Sen 0 km DNS
118 Dušan Petrović (#288) M Sen Sportagora 0 km DNS
119 Goran Milinovic (#325) M Sen 0 km DNS

120 Goran Petrić (#341) M Sen AK Rudar Pljevlja
Crna Gora 0 km DNS

121 Igor Mijović (#180) M Sen 0 km DNS
122 Ilija Delevic (#135) M Sen / 0 km DNS
123 Ivan Aracki (#272) M Sen 0 km DNS

124 Ivan Dlacic (#335) M Sen Vojska Srbije
Specijalna Brigada 0 km DNS

125 Ivan Krstevski (#338) M Sen 0 km DNS
126 Kristian Matuh (#337) M Sen 0 km DNS
127 Lemi Cvetkovic (#286) M Sen 0 km DNS
128 Luka Milosevic (#293) M Sen 0 km DNS
129 Mario Stojanovic (#115) M Sen 0 km DNS
130 Matija Bjelic (#208) M Sen Ungurjani 0 km DNS
131 Milan Delić (#349) M Sen 0 km DNS
132 Milan Velimirović (#333) M Sen 0 km DNS
133 Nebojša Ćulumović (#324) M Sen Ak Apatin 0 km DNS
134 Nikola Mijatovic (#332) M Sen 0 km DNS
135 Ognjen Tot (#327) M Sen 0 km DNS
136 Petar Nikic (#209) M Sen Ungurjani 0 km DNS
137 Pjer Vuckovic (#343) M Sen BRC Trail Crew 0 km DNS

138 Stefan Vukajlović (#353) M Sen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

139 Uros Majstorovic (#273) M Sen 0 km DNS
140 Viktor Veljkovic (#352) M Sen Trojka Za Trk 0 km DNS
141 Vladica Janosevic (#345) M Sen 0 km DNS
142 Vladimir Jovic (#363) M Sen 0 km DNS
143 Vladimir Rajić (#380) M Sen 0 km DNS
144 Vuk Mihajlovic (#296) M Sen Agape 0 km DNS
145 Vuk Radoičić (#315) M Sen 0 km DNS
146 Zarija Milanović (#318) M Sen Panorama 0 km DNS
147 Željko Lečić (#351) M Sen 0 km DNS
148 Zoran Damjanović (#284) M Sen Mazda323 0 km DNS

Košutnjak - 12km Kategorija: Ž Sen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivana Zivkovic (#300) Ž Sen 12 km 04:54 0:58:53
2 Maja Jovanovic (#133) Ž Sen 12 km 05:19 1:03:42

3 Sara Ilić (#144) Ž Sen Adidas Runners
Belgrade 12 km 05:28 1:05:39

4 Aleksandra Todorović (#122) Ž Sen PSK Balkan 12 km 05:39 1:07:48

5 Tijana Panic (#169) Ž Sen Kassios Dias-
chozen Team 12 km 05:43 1:08:35

6 Iva Vejnovic (#224) Ž Sen 12 km 05:43 1:08:40
7 Danijela Jurošević (#131) Ž Sen 12 km 05:45 1:08:58
8 Simona Petrović (#283) Ž Sen OAK 12 km 05:49 1:09:50
9 Jasna Mijalčić (#194) Ž Sen 12 km 06:03 1:12:40
10 Ivana Tanazevic (#301) Ž Sen AK Crvena Zvezda 12 km 06:11 1:14:12
11 Gordana D. Jovanović (#176) Ž Sen 12 km 06:15 1:14:56
12 Milica Terzic (#240) Ž Sen / 12 km 06:27 1:17:22
13 Vedrana Gvozdenović (#126) Ž Sen PSK Balkan 12 km 06:27 1:17:24
14 Jelena Paunović (#249) Ž Sen 12 km 06:27 1:17:29
15 Vanja Jović (#278) Ž Sen Chili Runers LE 12 km 06:33 1:18:41
16 Aleksandra Markov (#313) Ž Sen BRC 12 km 06:39 1:19:49
17 Milica Lukovic (#116) Ž Sen PSK Balkan 12 km 06:41 1:20:10
18 Sally Mairs (#220) Ž Sen 12 km 06:42 1:20:21
19 Jasna Miletić (#294) Ž Sen Adidas Runners 12 km 06:43 1:20:38
20 Danijela Stankovic (#244) Ž Sen 12 km 06:45 1:20:54
21 Ankica Carica (#221) Ž Sen 12 km 06:48 1:21:30
22 Dijana Vukmirovic (#150) Ž Sen 12 km 06:51 1:22:12
23 Katarina Kuzman (#277) Ž Sen 12 km 06:51 1:22:12
24 Maja Simic (#121) Ž Sen PSK Balkan 12 km 06:54 1:22:45

25 Svetlana Đalović (#339) Ž Sen Maraton Tim
Požarevac 12 km 06:59 1:23:53

26 Mirjana Topić (#189) Ž Sen UTS 12 km 07:06 1:25:08
27 Snežana Brković (#124) Ž Sen Nike Run Club 12 km 07:06 1:25:08
28 Anita Milovanović (#217) Ž Sen BRC 12 km 07:09 1:25:43
29 Jasmina Lopušina (#222) Ž Sen BRC 12 km 07:10 1:25:59
30 Andrea Milenkov Devald (#148) Ž Sen 12 km 07:16 1:27:13
31 Nataša Lazarević (#321) Ž Sen 12 km 07:16 1:27:15
32 Danijela Nestorovic (#138) Ž Sen 12 km 07:23 1:28:36
33 Marina Petrović (#153) Ž Sen 12 km 07:24 1:28:50
34 Mirjana Žiropađa (#258) Ž Sen 12 km 07:24 1:28:50
35 Sasa Tucakovic (#263) Ž Sen Belhospice Tim 12 km 07:25 1:28:58
36 Vesna Đoković (#118) Ž Sen PSK Balkan 12 km 07:25 1:28:58
37 Marija Stojanovic (#171) Ž Sen Agape/ Griffin 12 km 07:27 1:29:27
38 Helena Đurić (#215) Ž Sen 12 km 07:29 1:29:51
39 Milica Popović (#109) Ž Sen 12 km 07:33 1:30:30
40 Ksenija Blazic (#236) Ž Sen BRC Trail Crew 12 km 07:34 1:30:45
41 Danka Djokovic (#160) Ž Sen 12 km 07:37 1:31:19
42 Marija Stjepanović (#157) Ž Sen 12 km 07:37 1:31:19
43 Teodora Jovanovic (#151) Ž Sen 12 km 07:39 1:31:45
44 Marija Besevic (#162) Ž Sen 12 km 07:40 1:31:59
45 Jana Jovanović (#243) Ž Sen KPU 12 km 07:45 1:32:57
46 Kristina Gavric (#149) Ž Sen 12 km 07:50 1:34:05
47 Snezana Šiljkovic (#311) Ž Sen 12 km 07:50 1:34:05
48 Dušanka Nigrenji (#210) Ž Sen PSK Balkan 12 km 07:51 1:34:09
49 Ivana Trivunovic (#166) Ž Sen 12 km 08:01 1:36:14
50 Aleksandra Peric (#190) Ž Sen Sev 12 km 08:03 1:36:34
51 Jovana Peric (#216) Ž Sen SEV 12 km 08:03 1:36:34

52 Mirjana Cujic (#200) Ž Sen Capital Crew
Belgrade 12 km 08:03 1:36:38

53 Izabella Hemze (#192) Ž Sen UF - Subotica 12 km 08:09 1:37:42
54 Dragana Bujošević (#158) Ž Sen 12 km 08:15 1:38:56
55 Aleksandra Vujović (#173) Ž Sen 12 km 08:24 1:40:48
56 Snezana Jovicki (#381) Ž Sen Samostalno 12 km 10:02 2:00:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Admira Koničanin (#344) Ž Sen Psd Beleg Tutin 0 km DNS
58 Alice Wenborn (#136) Ž Sen 0 km DNS
59 Ana Djordjević (#350) Ž Sen 0 km DNS

60 Andrijana Kaludjerovic (#317) Ž Sen Belgrade Running
Club 0 km DNS

61 Isidora Vasić (#316) Ž Sen 0 km DNS
62 Ivana Sokolović (#331) Ž Sen OAK Novi Sad 0 km DNS
63 Jelena Janežić (#298) Ž Sen 0 km DNS
64 Jelena Jovanovic (#198) Ž Sen PSK Balkan 0 km DNS
65 Jelena Lukić (#348) Ž Sen ARK Petrovgrad 0 km DNS
66 Jovana Mijatovic (#322) Ž Sen 0 km DNS
67 Jovana Nikolić (#143) Ž Sen 0 km DNS
68 Katarina Maksić (#334) Ž Sen 0 km DNS
69 Marina Milić (#326) Ž Sen 0 km DNS
70 Marina Pajčin (#354) Ž Sen Running Tribe 0 km DNS
71 Marina Vidaković (#336) Ž Sen 0 km DNS
72 Nevena Arsic Gracin (#320) Ž Sen 0 km DNS
73 Sladjana Polic (#223) Ž Sen Ekipa Za Trcanje 0 km DNS
74 Snezana Kecman (#340) Ž Sen Nrcbgd 0 km DNS
75 Tanja Perisic (#342) Ž Sen MAU 0 km DNS
76 Tanja Vidakovic (#346) Ž Sen Brc Trail Crew 0 km DNS
77 Zlatica Lazarevic (#297) Ž Sen Agape 0 km DNS
78 Zorica Polimac (#183) Ž Sen 0 km DNS
79 Zvezdana Radović (#329) Ž Sen 0 km DNS



Košutnjak - 6km Kategorija: General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljubisa Savic (#375) M Vet Kobre 12 km 02:12 0:26:29
2 Siniša Savić (#077) M Vet OAK Beograd 12 km 02:14 0:26:46
3 Stefan Rogic (#103) M Kad OAK Beograd 12 km 02:15 0:26:57

4 Miloš Simeonović
(#023)

Planinarski Klub Šiljak
Boljevac 12 km 02:22 0:28:22

5 Milica Tomasevic
(#184) Ž Kad AK Crvena zvezda 12 km 02:23 0:28:41

6 Sergej Kostić (#074) M Kad Oš Drinka Pavlović 12 km 02:24 0:28:43
7 Aleksa Banković (#360) M Jun OAK Beograd 12 km 02:25 0:28:56
8 Zlatko Piperski (#012) M St.Vet Mladost Zemun 12 km 02:25 0:28:56
9 Nenad Orlović (#089) M Vet 12 km 02:28 0:29:36
10 Dino Klempic (#105) Ž Kad OAK Beograd 12 km 02:34 0:30:52

11 Miroslav Ranđelović
(#092) M Vet Individualac 12 km 02:37 0:31:29

12 Jasmina Klempic (#104) Ž Kad OAK Beograd 12 km 02:39 0:31:48
13 Robin Nikolic (#101) Ž Kad OAK Beograd 12 km 02:40 0:31:55

14 Ljuba Stevanovic
(#088) M St.Vet Rekreativac-veteran 12 km 02:40 0:32:00

15 Snežana Kostić (#030) Ž Vet AK Veteran 12 km 02:40 0:32:02

16 Aleksandar Maksimović
(#032) M Vet Team Maksimovići 12 km 02:44 0:32:47

17 Aleksandar Bokarev
(#091) M St.Vet OAK Beograd 12 km 02:46 0:33:10

18 Radomir Dabić (#054) M St.Vet Ak Smederevo 12 km 02:47 0:33:21
19 Radoman Đačić (#004) M St.Vet PSK Balkan 12 km 02:49 0:33:43
20 Dimitrije Pejcic (#309) M Kad Sportikus 12 km 02:53 0:34:41

21 Vera Crnoglavac
(#308) Ž Kad Sportikus 12 km 02:54 0:34:48

22 Srđan Vukmirović
(#094) M Vet Staro Gvožđe 12 km 02:54 0:34:50

23 Sofija Markovic (#102) Ž Kad OAK Beograf 12 km 02:54 0:34:52
24 Lazar Sekulic (#202) M St.Vet AK Smederevo 12 km 02:55 0:34:57

25 Danijela Gojkovic
(#377) Ž Vet PSK Balkan 12 km 02:55 0:34:59

26 Tamara Đačić (#080) Ž Kad 12 km 02:56 0:35:16
27 Nikola Djukic (#365) 12 km 02:57 0:35:29
28 Branko Čekić (#038) M Vet 12 km 02:58 0:35:33
29 Kristijan Djurić (#034) Poštari 12 km 02:58 0:35:35
30 Goran Vujisić (#163) M St.Vet PSK Balkan 12 km 02:59 0:35:43
31 Dragan Rajković (#001) M Vet BRC Trail Crew 12 km 03:00 0:35:59
32 Uros Urosevic (#146) M Sen Belgrade Running Club 12 km 03:00 0:36:05
33 Goran Boricic (#095) M St.Vet 12 km 03:08 0:37:31

34 Viktor Serbedzija
(#302) M Kad Sportikus 12 km 03:08 0:37:36

35 Zvonka Gazivoda
(#066) Ž Vet 12 km 03:08 0:37:41

36 Vesna Crnjanski (#021) Ž Vet PSK Balkan;ark Somaraton 12 km 03:10 0:37:59
37 Una Ilic (#099) 12 km 03:10 0:38:02

38 Branislav Nesovic
(#059) 12 km 03:11 0:38:11

39 Miloš Đinđić (#015) M Sen 12 km 03:11 0:38:11
40 Ognjen Sadiku (#305) M Kad Sportikus 12 km 03:12 0:38:25
41 Zach Hood (#018) M Kad 12 km 03:12 0:38:27
42 Owen Hood (#019) M Kad 12 km 03:13 0:38:36
43 Isidora Pavlovic (#384) Ž Jun Sila 12 km 03:14 0:38:43
44 Lara Hofman (#385) Ž Jun Sila 12 km 03:14 0:38:43

45 Ana Milosavljevic
(#218) Ž Sen 12 km 03:15 0:38:59

46 Biljana Koteska
Veljković (#037) Ž Vet NRC - Nike + Running

Club 12 km 03:15 0:38:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

47 Vukasin Simsic (#027) M Jun Samostalni Trkač-
maratonac 12 km 03:17 0:39:27

48 Vlada Nedić (#061) M Vet RV I PVO 12 km 03:17 0:39:29
49 Goran Adamov (#033) Poštari 12 km 03:18 0:39:37
50 Maja Stankovic (#078) Ž Vet BRC 12 km 03:18 0:39:40

51 Mihailo Topalović
(#031) M St.Vet P.K. "Era" Užice 12 km 03:19 0:39:47

52 Gordana Šeatović
(#035) Ž St.Vet 12 km 03:19 0:39:50

53 Vladislava Milcic (#267) Ž Sen 12 km 03:21 0:40:07

54 Dunja Stojanovic
(#076) 12 km 03:21 0:40:11

55 Vitaminka Zrnić (#022) Ž Vet Maraton Tim Požarevac 12 km 03:21 0:40:11

56 Olivera Milivojević
(#097) Ž Vet 12 km 03:21 0:40:13

57 Nađa Milovanović
(#072) Ž Kad PK Radnički 12 km 03:21 0:40:17

58 Nikola Bogosavljevic
(#075) 12 km 03:22 0:40:20

59 Jelena Jakovljevic
(#073) Adidasrunnersbelgrade 12 km 03:25 0:40:58

60 Ivana Milanovic Djukic
(#090) BRC 12 km 03:28 0:41:31

61 Biljana Ivanova (#014) Ž Vet Mrazijada 12 km 03:28 0:41:34

62 Nikola Čančarević
(#266) M Sen NRC 12 km 03:28 0:41:38

63 Sanja Kvrgić (#265) Ž Sen 12 km 03:28 0:41:38

64 Michael Stojcevski
(#058) M Vet LKJ 12 km 03:29 0:41:45

65 Sasa Panic (#093) M Vet Brc 12 km 03:29 0:41:49

66 Svetlana Stamenković
(#011) Ž St.Vet PSK Balkan 12 km 03:29 0:41:51

67 Ljiljana Rajković (#002) Ž Vet 12 km 03:30 0:41:59
68 Steve Hood (#017) M Vet 12 km 03:30 0:41:59
69 Svetlana Negic (#357) Ž Vet Alti 12 km 03:30 0:42:01
70 Miljan Milojković (#042) AK "Niški Marato" - Niš 12 km 03:30 0:42:05

71 Andrija Novakovic
(#358) M Vet Alti 12 km 03:31 0:42:12

72 Nikola Loncar (#087) 12 km 03:32 0:42:21
73 Nevena Prelo (#219) Ž Sen Adidas Runners Belgrade 12 km 03:33 0:42:39

74 Lidija Ljubomirovic
Serbedzija (#312) M Vet 12 km 03:34 0:42:47

75 Vukasin Maras (#303) M Kad Sportikus 12 km 03:34 0:42:53
76 Uros Sadiku (#304) M Kad Sportikus 12 km 03:34 0:42:54

77 Dušanka Marković
(#010) Ž Vet NRC BGD 12 km 03:37 0:43:20

78 Igor Babic (#026) SV Running Tim 12 km 03:37 0:43:20
79 Dragomir Mulić (#086) M Vet 12 km 03:37 0:43:26
80 Petar Erceg (#098) M Kad PSK Balkan 12 km 03:38 0:43:31
81 Rodoljub Ilić (#062) M St.Vet 12 km 03:41 0:44:11
82 Anđela Đačić (#079) Ž Kad PSK Balkan 12 km 03:41 0:44:16
83 Ana Grbušić (#100) Ž Kad Psk Balkan 12 km 03:43 0:44:35
84 Slađana Ginić (#051) Ž Vet 12 km 03:43 0:44:35
85 Kosta Glavinić (#070) M Jun Inspired By. HOPE 12 km 03:43 0:44:40
86 Ivana Gazivoda (#057) Ž Vet LKJ 12 km 03:44 0:44:42
87 Jasna Gazivoda (#065) Ž Vet LKJ 12 km 03:44 0:44:44

88 Jelena Govedarica
(#009) Ž Vet Inspired By Hope 12 km 03:45 0:44:57

89 Mirjana Vranić (#041) M Vet 12 km 03:45 0:44:57

90 Milica Simonović
(#048) Ž Kad PSK Balkan 12 km 03:45 0:45:00

91 Jelena Tofilović (#020) Ž Vet OAK Beograd 12 km 03:46 0:45:17
92 Petar Stojanović (#005) M Vet Ak Veterani 12 km 03:47 0:45:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
93 Jovan Ginić (#064) M Kad 12 km 03:48 0:45:30
94 Marija Sekulić (#085) 12 km 03:48 0:45:35
95 Iva Kričak (#049) Ž Jun 12 km 03:49 0:45:45
96 Vanja Ginić (#050) Ž Kad 12 km 03:49 0:45:45
97 Novak Jankovic (#306) M Kad Sportikus 12 km 03:51 0:46:10

98 Ksenija Dervisevic
(#053) Ž Kad 12 km 03:51 0:46:17

99 Aleksandra Paunović
(#387) 12 km 03:52 0:46:19

100 Dejana Badzic (#156) Ž Sen 12 km 03:52 0:46:25
101 Goran Žigić (#123) M Vet PSD Železničar Novi Sad 12 km 03:54 0:46:42

102 Marko Nedeljković
(#083) M Kad 12 km 03:54 0:46:52

103 Nemanja Nedeljković
(#084) M Kad 12 km 03:54 0:46:52

104 Violeta Nedeljković
(#367) Maraton TIM Požarevac 12 km 03:54 0:46:52

105 Dragomir Živković
(#063) M St.Vet 12 km 03:55 0:47:03

106 Goran Anticevic (#003) M St.Vet 12 km 04:00 0:48:06
107 Nikola Lazarevic (#046) PSK Balkan 12 km 04:02 0:48:20
108 Svetlana Jović (#045) Ž St.Vet Individualac 12 km 04:04 0:48:51
109 Mirko Glavinić (#068) M Vet Inspired By. HOPE 12 km 04:12 0:50:25
110 Sonja Glavinić (#069) Ž Kad Ultra Trkač Srbija 12 km 04:12 0:50:25

111 Aleksandra Nigrenji
(#047) Ž Kad PSK Balkan 12 km 04:13 0:50:37

112 Dragana Pejčić (#016) Ž Vet 12 km 04:14 0:50:43
113 Milica Kostić (#106) Ž Kad PSK Balkan 12 km 04:16 0:51:17

114 Nemanja Milosavljević
(#067) M Kad PSK Balkan 12 km 04:16 0:51:17

115 Ranka Jugovic (#096) Ž St.Vet PSK Balkan 12 km 04:20 0:52:06
116 Snežana Stojin (#107) Ž St.Vet PSK Balkan 12 km 04:20 0:52:06

117 Davor Milutinovic
(#400) M Vet Duo Fantasticus 12 km 04:22 0:52:22

118 Sergej Dodig (#025) M Vet 12 km 04:22 0:52:22

119 Borislav Stevanović
(#028) M St.Vet PSD Stražilovo 12 km 04:24 0:52:44

120 Loredana Gheorghe
(#130) Ž Sen 12 km 04:30 0:54:03

121 Marijana Bogosavac
(#376) SM 12 km 04:36 0:55:09

122 Svetlana V.
Radosavljević (#052) 12 km 04:36 0:55:09

123 Vladimir Jecić (#307) M Sen Belgrade Running Club 12 km 04:49 0:57:47
124 Zoran Marković (#164) M St.Vet PSD Železničar Novi Sad 12 km 05:06 1:01:15

125 Slobodan Radovanovic
(#006) M Vet Magic Map 12 km 05:22 1:04:20

126 Vlada Stevanovic
(#314) M St.Vet PSK Balkan 12 km 05:35 1:07:02

127 Milisava Simonović
(#039) Ž St.Vet Trk-beograd 12 km 05:44 1:08:42

128 Đorđe Divić (#081) 12 km 05:57 1:11:25

129 Vladimir Milovanovic
(#082) 12 km 06:02 1:12:20

130 Ljubomir Japundžić
(#036) M St.Vet Trk-beograd 12 km 06:59 1:23:47

131 Aleksa Antic (#044) M Jun Antici 0 km DNS

132 Aleksandar Božović
(#287) Planinski Trkači 0 km DNS

133 Aleksandra Antic
(#043) Ž Jun Antici 0 km DNS

134 Ana Djordjevic (#056) Adidas Runners Belgrade 0 km DNS

135 Ana Milosavljevic
(#366) 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
136 Andrea Mrdak (#389) Ž Jun 0 km DNS
137 Anel Ishaki (#371) 0 km DNS
138 Arianna Ilić (#379) Ž Vet 0 km DNS
139 Bogdan Dončić (#372) 0 km DNS
140 Bogdan Gligorić (#378) / 0 km DNS

141 Bojana Djordjevic
(#393) Ž Vet 0 km DNS

142 Danijela Cvetkovic
(#399) Ž Vet Belgrade Running Club 0 km DNS

143 Dimitrije Milenković
(#369) 0 km DNS

144 Dragana Govedarica
(#405) Ž Vet 0 km DNS

145 Dubravka Adamović
(#040) Ž Vet 0 km DNS

146 Dušan Gelić (#390) 0 km DNS
147 Dusan Medic (#029) M St.Vet 0 km DNS

148 Dušan Milovanović
(#013) M Vet ČAK 0 km DNS

149 Ekaterina Bolbukh
(#383) Ž Jun 0 km DNS

150 Filip Kaurin (#382) 0 km DNS
151 Igor Veljanovski (#408) / 0 km DNS
152 Iva Bozickovic (#071) Ž Kad Kadetkinja Do 15.god 0 km DNS
153 Ivan Jevremovic (#361) 0 km DNS
154 Ivan Milijic (#404) Zajecar 0 km DNS

155 Jadranka Grubetić
(#386) 0 km DNS

156 Jasmina Gelić (#391) 0 km DNS

157 Jelena Ljubomirovic
(#388) 0 km DNS

158 Klara Ćurčin (#060) Ž Vet Capital Crew 0 km DNS
159 Kristina Radovic (#401) 0 km DNS

160 Maja M. Bogovac
(#364) Ž Vet Brc Trail Crew 0 km DNS

161 Marina Mitnaver (#319) 0 km DNS

162 Mihailo Mihailovic
(#394) 0 km DNS

163 Mila Vulić (#397) Ž Jun 0 km DNS
164 Milan Novic (#368) M St.Vet Novi Sad 0 km DNS
165 Milorad Petrović (#356) M St.Vet Veteran Beograd 0 km DNS
166 Milos Batic (#407) 0 km DNS
167 Milovan Lučić (#395) M St.Vet Nema 0 km DNS
168 Milovan Lučić (#395) M St.Vet 0 km DNS
169 Mina Gazivoda (#024) 0 km DNS

170 Mladen Stankkovic
(#055) 0 km DNS

171 Momčilo Popović
(#409) M St.Vet 0 km DNS

172 Nebojša Trajković
(#396) M St.Vet BRC Trail Crew 0 km DNS

173 Nenad Jevtić (#402) M Jun 0 km DNS
174 Nikola Medan (#373) M Jun 11tri 0 km DNS

175 Nikola Stanojević
(#398) M Jun 0 km DNS

176 Rade Panic (#362) M Vet Agape 0 km DNS
177 Radiša Simić (#406) M Vet Cerski Junaci 0 km DNS
178 Sanja Alazic (#392) 0 km DNS

179 Slobodan Drobnjak
(#008) 0 km DNS

180 Stefan Kamenovic
(#370) M Jun 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

181 Tamara Mladenovic
(#355) Ž Jun OAK Beograd 0 km DNS

182 Vesna Bozickovic
(#374) Ž Vet Veteran 0 km DNS

183 Zorica Bocic (#403) Ž Vet 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: M Kad
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Rogic (#103) M Kad OAK Beograd 12 km 02:15 0:26:57
2 Sergej Kostić (#074) M Kad Oš Drinka Pavlović 12 km 02:24 0:28:43
3 Dimitrije Pejcic (#309) M Kad Sportikus 12 km 02:53 0:34:41
4 Viktor Serbedzija (#302) M Kad Sportikus 12 km 03:08 0:37:36
5 Ognjen Sadiku (#305) M Kad Sportikus 12 km 03:12 0:38:25
6 Zach Hood (#018) M Kad 12 km 03:12 0:38:27
7 Owen Hood (#019) M Kad 12 km 03:13 0:38:36
8 Vukasin Maras (#303) M Kad Sportikus 12 km 03:34 0:42:53
9 Uros Sadiku (#304) M Kad Sportikus 12 km 03:34 0:42:54
10 Petar Erceg (#098) M Kad PSK Balkan 12 km 03:38 0:43:31
11 Jovan Ginić (#064) M Kad 12 km 03:48 0:45:30
12 Novak Jankovic (#306) M Kad Sportikus 12 km 03:51 0:46:10
13 Marko Nedeljković (#083) M Kad 12 km 03:54 0:46:52
14 Nemanja Nedeljković (#084) M Kad 12 km 03:54 0:46:52
15 Nemanja Milosavljević (#067) M Kad PSK Balkan 12 km 04:16 0:51:17

Košutnjak - 6km Kategorija: M Jun
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Banković (#360) M Jun OAK Beograd 12 km 02:25 0:28:56

2 Vukasin Simsic (#027) M Jun Samostalni Trkač-
maratonac 12 km 03:17 0:39:27

3 Kosta Glavinić (#070) M Jun Inspired By. HOPE 12 km 03:43 0:44:40
4 Aleksa Antic (#044) M Jun Antici 0 km DNS
5 Nenad Jevtić (#402) M Jun 0 km DNS
6 Nikola Medan (#373) M Jun 11tri 0 km DNS
7 Nikola Stanojević (#398) M Jun 0 km DNS
8 Stefan Kamenovic (#370) M Jun 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: M Vet
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljubisa Savic (#375) M Vet Kobre 12 km 02:12 0:26:29
2 Siniša Savić (#077) M Vet OAK Beograd 12 km 02:14 0:26:46
3 Nenad Orlović (#089) M Vet 12 km 02:28 0:29:36
4 Miroslav Ranđelović (#092) M Vet Individualac 12 km 02:37 0:31:29
5 Aleksandar Maksimović (#032) M Vet Team Maksimovići 12 km 02:44 0:32:47
6 Srđan Vukmirović (#094) M Vet Staro Gvožđe 12 km 02:54 0:34:50
7 Branko Čekić (#038) M Vet 12 km 02:58 0:35:33
8 Dragan Rajković (#001) M Vet BRC Trail Crew 12 km 03:00 0:35:59
9 Vlada Nedić (#061) M Vet RV I PVO 12 km 03:17 0:39:29
10 Michael Stojcevski (#058) M Vet LKJ 12 km 03:29 0:41:45
11 Sasa Panic (#093) M Vet Brc 12 km 03:29 0:41:49
12 Steve Hood (#017) M Vet 12 km 03:30 0:41:59
13 Andrija Novakovic (#358) M Vet Alti 12 km 03:31 0:42:12

14 Lidija Ljubomirovic Serbedzija
(#312) M Vet 12 km 03:34 0:42:47

15 Dragomir Mulić (#086) M Vet 12 km 03:37 0:43:26
16 Mirjana Vranić (#041) M Vet 12 km 03:45 0:44:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Petar Stojanović (#005) M Vet Ak Veterani 12 km 03:47 0:45:23

18 Goran Žigić (#123) M Vet PSD Železničar
Novi Sad 12 km 03:54 0:46:42

19 Mirko Glavinić (#068) M Vet Inspired By. HOPE 12 km 04:12 0:50:25
20 Davor Milutinovic (#400) M Vet Duo Fantasticus 12 km 04:22 0:52:22
21 Sergej Dodig (#025) M Vet 12 km 04:22 0:52:22
22 Slobodan Radovanovic (#006) M Vet Magic Map 12 km 05:22 1:04:20
23 Dušan Milovanović (#013) M Vet ČAK 0 km DNS
24 Rade Panic (#362) M Vet Agape 0 km DNS
25 Radiša Simić (#406) M Vet Cerski Junaci 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: M St.Vet
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zlatko Piperski (#012) M St.Vet Mladost Zemun 12 km 02:25 0:28:56
2 Ljuba Stevanovic (#088) M St.Vet Rekreativac-veteran 12 km 02:40 0:32:00

3 Aleksandar Bokarev
(#091) M St.Vet OAK Beograd 12 km 02:46 0:33:10

4 Radomir Dabić (#054) M St.Vet Ak Smederevo 12 km 02:47 0:33:21
5 Radoman Đačić (#004) M St.Vet PSK Balkan 12 km 02:49 0:33:43
6 Lazar Sekulic (#202) M St.Vet AK Smederevo 12 km 02:55 0:34:57
7 Goran Vujisić (#163) M St.Vet PSK Balkan 12 km 02:59 0:35:43
8 Goran Boricic (#095) M St.Vet 12 km 03:08 0:37:31
9 Mihailo Topalović (#031) M St.Vet P.K. "Era" Užice 12 km 03:19 0:39:47
10 Rodoljub Ilić (#062) M St.Vet 12 km 03:41 0:44:11
11 Dragomir Živković (#063) M St.Vet 12 km 03:55 0:47:03
12 Goran Anticevic (#003) M St.Vet 12 km 04:00 0:48:06

13 Borislav Stevanović
(#028) M St.Vet PSD Stražilovo 12 km 04:24 0:52:44

14 Zoran Marković (#164) M St.Vet PSD Železničar Novi Sad 12 km 05:06 1:01:15
15 Vlada Stevanovic (#314) M St.Vet PSK Balkan 12 km 05:35 1:07:02

16 Ljubomir Japundžić
(#036) M St.Vet Trk-beograd 12 km 06:59 1:23:47

17 Dusan Medic (#029) M St.Vet 0 km DNS
18 Milan Novic (#368) M St.Vet Novi Sad 0 km DNS
19 Milorad Petrović (#356) M St.Vet Veteran Beograd 0 km DNS
20 Milovan Lučić (#395) M St.Vet Nema 0 km DNS
21 Milovan Lučić (#395) M St.Vet 0 km DNS
22 Momčilo Popović (#409) M St.Vet 0 km DNS
23 Nebojša Trajković (#396) M St.Vet BRC Trail Crew 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: Ž Kad
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Tomasevic (#184) Ž Kad AK Crvena zvezda 12 km 02:23 0:28:41
2 Dino Klempic (#105) Ž Kad OAK Beograd 12 km 02:34 0:30:52
3 Jasmina Klempic (#104) Ž Kad OAK Beograd 12 km 02:39 0:31:48
4 Robin Nikolic (#101) Ž Kad OAK Beograd 12 km 02:40 0:31:55
5 Vera Crnoglavac (#308) Ž Kad Sportikus 12 km 02:54 0:34:48
6 Sofija Markovic (#102) Ž Kad OAK Beograf 12 km 02:54 0:34:52
7 Tamara Đačić (#080) Ž Kad 12 km 02:56 0:35:16
8 Nađa Milovanović (#072) Ž Kad PK Radnički 12 km 03:21 0:40:17
9 Anđela Đačić (#079) Ž Kad PSK Balkan 12 km 03:41 0:44:16
10 Ana Grbušić (#100) Ž Kad Psk Balkan 12 km 03:43 0:44:35
11 Milica Simonović (#048) Ž Kad PSK Balkan 12 km 03:45 0:45:00
12 Vanja Ginić (#050) Ž Kad 12 km 03:49 0:45:45
13 Ksenija Dervisevic (#053) Ž Kad 12 km 03:51 0:46:17
14 Sonja Glavinić (#069) Ž Kad Ultra Trkač Srbija 12 km 04:12 0:50:25
15 Aleksandra Nigrenji (#047) Ž Kad PSK Balkan 12 km 04:13 0:50:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Milica Kostić (#106) Ž Kad PSK Balkan 12 km 04:16 0:51:17
17 Iva Bozickovic (#071) Ž Kad Kadetkinja Do 15.god 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: Ž Jun
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Isidora Pavlovic (#384) Ž Jun Sila 12 km 03:14 0:38:43
2 Lara Hofman (#385) Ž Jun Sila 12 km 03:14 0:38:43
3 Iva Kričak (#049) Ž Jun 12 km 03:49 0:45:45
4 Aleksandra Antic (#043) Ž Jun Antici 0 km DNS
5 Andrea Mrdak (#389) Ž Jun 0 km DNS
6 Ekaterina Bolbukh (#383) Ž Jun 0 km DNS
7 Mila Vulić (#397) Ž Jun 0 km DNS
8 Tamara Mladenovic (#355) Ž Jun OAK Beograd 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: Ž Vet
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Kostić (#030) Ž Vet AK Veteran 12 km 02:40 0:32:02
2 Danijela Gojkovic (#377) Ž Vet PSK Balkan 12 km 02:55 0:34:59
3 Zvonka Gazivoda (#066) Ž Vet 12 km 03:08 0:37:41

4 Vesna Crnjanski (#021) Ž Vet PSK Balkan;ark
Somaraton 12 km 03:10 0:37:59

5 Biljana Koteska Veljković
(#037) Ž Vet NRC - Nike +

Running Club 12 km 03:15 0:38:59

6 Maja Stankovic (#078) Ž Vet BRC 12 km 03:18 0:39:40

7 Vitaminka Zrnić (#022) Ž Vet Maraton Tim
Požarevac 12 km 03:21 0:40:11

8 Olivera Milivojević (#097) Ž Vet 12 km 03:21 0:40:13
9 Biljana Ivanova (#014) Ž Vet Mrazijada 12 km 03:28 0:41:34
10 Ljiljana Rajković (#002) Ž Vet 12 km 03:30 0:41:59
11 Svetlana Negic (#357) Ž Vet Alti 12 km 03:30 0:42:01
12 Dušanka Marković (#010) Ž Vet NRC BGD 12 km 03:37 0:43:20
13 Slađana Ginić (#051) Ž Vet 12 km 03:43 0:44:35
14 Ivana Gazivoda (#057) Ž Vet LKJ 12 km 03:44 0:44:42
15 Jasna Gazivoda (#065) Ž Vet LKJ 12 km 03:44 0:44:44
16 Jelena Govedarica (#009) Ž Vet Inspired By Hope 12 km 03:45 0:44:57
17 Jelena Tofilović (#020) Ž Vet OAK Beograd 12 km 03:46 0:45:17
18 Dragana Pejčić (#016) Ž Vet 12 km 04:14 0:50:43
19 Arianna Ilić (#379) Ž Vet 0 km DNS
20 Bojana Djordjevic (#393) Ž Vet 0 km DNS

21 Danijela Cvetkovic (#399) Ž Vet Belgrade Running
Club 0 km DNS

22 Dragana Govedarica (#405) Ž Vet 0 km DNS
23 Dubravka Adamović (#040) Ž Vet 0 km DNS
24 Klara Ćurčin (#060) Ž Vet Capital Crew 0 km DNS
25 Maja M. Bogovac (#364) Ž Vet Brc Trail Crew 0 km DNS
26 Vesna Bozickovic (#374) Ž Vet Veteran 0 km DNS
27 Zorica Bocic (#403) Ž Vet 0 km DNS

Košutnjak - 6km Kategorija: Ž St.Vet
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordana Šeatović (#035) Ž St.Vet 12 km 03:19 0:39:50
2 Svetlana Stamenković (#011) Ž St.Vet PSK Balkan 12 km 03:29 0:41:51
3 Svetlana Jović (#045) Ž St.Vet Individualac 12 km 04:04 0:48:51
4 Ranka Jugovic (#096) Ž St.Vet PSK Balkan 12 km 04:20 0:52:06
5 Snežana Stojin (#107) Ž St.Vet PSK Balkan 12 km 04:20 0:52:06



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Milisava Simonović (#039) Ž St.Vet Trk-beograd 12 km 05:44 1:08:42


